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Nr. _______ Prot.                                                       Datë ___/___/ 2017 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

 

1-  Autoriteti Kontraktor: Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Tiranë, Rr. e Dibrës Nr. 

372, tel. 042 362627, Fax. 042 363644. 

 

2-  Lloji i proçedurës: Kërkesë për propozim 

 

3- Objekti i prokurimit: “Blerje barna – Antineoplastike dhe immunomodulatore, Sistemi 

muskolo-skeletik”, e ndare ne lote. 

 

Nr  Sistemi   Principi aktiv   Formë/doza   Njësia    Sasia   Vlera 

Loti 1 

 Barna Antineoplastike 

dhe 

immunomodulatore 

 Actinomycin   0.5mg    Flakon                       

300  3,624,104.362800 

Loti 2 

 Barna Antineoplastike 

dhe 

immunomodulatore  

 Methotrexate   50 mg/5ml  
 Flakon/ 

Ampule 
                         

4000  1,272,833.584000 

Loti 3 
Sistemi muskolo-

skeletik  

 Lidocaine 

Hydrochloride+ 

Chlorhexidine 

Dihydrochloride 

 (2g+0.05g)/100   

 Shiringe 

fisarmonike 

(accordion)  
                         

1000  147,369.240000 

 

4- Fondi limit total: 5,044,307.186800 (pese milion e dyzetë e katër mijë e treqind e shtate pike 

186800) lekë pa T.V.SH 

 

5- Afati për lëvrimin e mallit: nga data e nënshkrimit të kontratës deri me 15.12.2017  

 

6- Data e zhvillimit të tenderit : 19.06.2017 ora 10.00  në www.app.gov.al. 

 

7- Afati i fundit për pranimin e dokumentave:  19.06.2017 ora 10.00  në www.app.gov.al  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

  Enkelejdi JOTI 
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